
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:10 A  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
4 14 13 39 35 21

25

╳

10
20

1
11
21

4
12
22

6
15
24

8
17
25

9
19

Auszeit

22:22
24:25

Ende
14:37

B  Rhein-Sieg Volleys
mU20 I

S

I II III IV V VI Punkte
10 23 6 17 14 2

271
16:17

0
12
19

2
13
20

5
14
23

7
15
25

9
16
27

11
18

Auszeit

14:15
23:24

S
A
T
Z

2

Start
14:40

B  Rhein-Sieg Volleys
mU20 I

R

I II III IV V VI Punkte
2 10 20 6 17 1

25

╳

9
20

1
12
21

4
13
22

6
16
25

7
18

8
19 Auszeit

21:20

Ende
15:04 A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
4 14 13 39 35 21

2138 25
7:12 3:7

0
7
18

1
8
20

2
11
21

3
12

4
14

5
16

Auszeit

2:6
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

B  Rhein-Sieg Volleys vs. Moerser SC A
Spiel 31 02.12.2023 14:10 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium
53757 Sankt Augustin

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rhein-Sieg Volleys mU20 I1
1 Knipp, Moritz X
2 Teiwes, Bjarne X
6 Bäumer, Fynn X
8 Mickus, Valentin

10 Stommel, Elias X
11 Rakovic, Marko
14 Drühl, Valentin X
17 Vohwinkel, Ben X
18 Sekul, Julian
20 vonAlvensleben, Justus X
22 Spies, Till X
23 Kurylo, Denys X
41 Engelke, Luke
77 Pierre, Yann
B  Libero
8 Mickus, Valentin

22 Spies, Till X
B  Offizielle
T Hopf, Maximilian E

CT Comes, Jan E

C

A  Moerser SC 11/14

4 Bernoth, Timo X
13 Pukownik, Jona X
14 Bartsch, LuisFabian X
19 Kugel, Quentin X
21 Wachtel, Oliver-Ma… X
25 Shchokin, Dmytro X
35 Fischer, Ben Ole X
37 Köster, Simon
38 Tanneberger, Tobias X
39 Tanneberger, Tom X
41 Kivule, Luc

A  Libero

19 Kugel, Quentin X

A  Offizielle

T Pukownik, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rhein-Sieg

Volleys mU20 I
Moerser SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 27 1 27 25 0 0 2
1 0 1 25 2 24 21 0 2 2

3
3 1 2 52 51 46 0 2 4
Start: 14:10 Ende: 15:04 Dauer: 0:54

Sieger: Rhein-Sieg Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Obladen, Wolfgang 1
2 Haßler, Frederick 2

Schr. Trataris, Alexis
Assist. Wälde, Aaron

Dokument erstellt: 02.12.2023 15:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


