

## NRW-Liga mU20

Männer

B Rhein-Sieg Volleys vs. Moerser SC A

Spiel 31

02.12.2023 14:10 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium 53757 Sankt Augustin



		. f l-1		S		art :10	(	A) Moe	erser S	С	R		ide :37	BF	Rhein-S mU	Sieg Vo 120 I	olleys	s
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	4	14	13	39	35	21		10	23	6	17	14	2		
Inle	Auswechsel- spieler	Sp	ielernr.	Ŀ							25					1		27
Aufstellung		Spi	elstand	Z												16:17		]
	Aufochlag	1. 2.	5. 6.	1	X 10	1 11			8 17	9 19	Auszeit	0 12	2 13	5 14	7 15		11 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.			21		24	17 25	10	22:22 24:25	19		23	25	16 27)	10	14:15 23:24

S		Start B Rhein-Sieg Volleys R H4:40 MU20 I							de :04	(	s			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	2	10	20	6	17	1		4	14	13	39	35	21	
<u> </u>							25		38	25				21
Z									7:12	3:7				
2	X 9			6 16	7 18	8 19	Auszeit	0 7	1 8		3 12	4 14	5 16	Auszeit
_	20		22	16 25	10		21:20	18	20	<u> </u>		-		2:6 21:23

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
ng	St	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
$\vdash$		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

		, <b>J</b>		4	Descriptor Times	$\overline{}$
	6	Bäumer, Fynn	Χ	4	Bernoth, Timo	Х
	8	Mickus, Valentin		13	Pukownik, Jona	Х
	10	© Stommel, Elias	Χ	14	Bartsch, LuisFabian	Х
	11	Rakovic, Marko		19	Kugel, Quentin	Х
	I	Drühl, Valentin	Х	21	© Wachtel, Oliver-Ma	Х
	17	Vohwinkel, Ben	X	25	Shchokin, Dmytro	Х
	1 Q	Sekul, Julian	^	35	Fischer, Ben Ole	Х
		vonAlvensleben, Justus	Х	37	Köster, Simon	T
		,		38	Tanneberger, Tobias	Х
	22	Spies, Till	Х	39	Tanneberger, Tom	
1	23	Kurylo, Denys	X			Х
	41	Engelke, Luke		41	Kivule, Luc	
	77	Pierre, Yann			\	
	B	Libero		(A)	) Libero	
_	8	Mickus, Valentin		19	Kugel, Quentin	X
╛	22	Spies, Till	Χ		ragos, Quonun	1~
	_		_			

(A) Moerser SC

4 Bernoth, Timo

(A) Offizielle

E T Pukownik, Markus

11/14

B) Rhein-Sieg Volleys mU20 I

1 | Knipp, Moritz 2 Teiwes, Bjarne

B) Offizielle

2:0 T Hopf, Maximilian

CT Comes, Jan

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Obladen, Wolfgang		1	
2	Haßler, Frederick		2	
			Schr	Trataric Alovic

Assist. Wälde, Aaron

Dokument erstellt: 02.12.2023 15:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

1

2

Sieger: Rhein-Sieg Volleys

3

Start: 14:10 Ende: 15:04 Dauer: 0:54

Moerser SC (A)

Dauer P G W A

24

27 | 25 | 0 | 0 | 2

51 46 0 2 4

21 0 2 2

B Rhein-Sieg Volleys mU20 I

A W G P Satz

2 1 1 27

1 0 1 25

3 1 2 52

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

Ε